
 

LFP - speciální HW, SW a TV Stránka 1 z 2   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k zadávací dokumentaci v zadávacím řízení k veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) s názvem 

 

 „LFP - speciální HW, SW, TV a audio“ 

 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova 

Právní forma: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění 

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně 

jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, 

vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. 

V souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů 

(dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně bez předchozí 

žádosti. 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

měl bych dotaz k části 3 - Velkoformátový televizor - ve specifikaci je uvedeno - reproduktory min. 

20W. 

Splní dodavatel zadání s panelem, který bude mít reproduktory 10W+10W? 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel upřesňuje požadavek uvedený v zadávací dokumentaci, kdy minimální výkon 20 W je 

míněn jako celkový, tedy dva reproduktory po 10 W splňují požadavky zadavatele. 

 

Změna č. 1: 

Zadavatel tímto navyšuje požadovaný počet zboží, konkrétně položky 2.1 (Aplikace pro práci 

s dokumenty formátu PDF) v části 2 veřejné zakázky z 1 na 2. V souladu s tím zadavatel upravuje 

přílohu č. 2 zadávací dokumentace, Podrobnosti předmětu plnění (specifikace a položkový výkaz), 



 

LFP - speciální HW, SW a TV Stránka 2 z 2   

přičemž změny jsou vyznačeny červeným písmem. Tato příloha byla dále formálně upravena 

přejmenováním sloupce „Předpokládaný počet“ na „Požadovaný počet“, kdy i tato změna je 

vyznačena červeným písmem. 

Zadavatel zároveň navyšuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v části 2 z 229 280,00 Kč na 

234 130,00 Kč a celé zakázky pak z 378 558,00 Kč na 383 408,00 Kč (vše bez DPH). 

 

Přílohy:  

1. Podrobnosti předmětu plnění (specifikace a položkový výkaz) - verze ze dne 6. 11. 2018 

Povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

Za zadavatele: 

Ing. Jaroslav Pojar, v. r. 


